Externí - RAPID NEWS
Ne. DACE-106997871-1568
Strana | 1
Daikin Airconditioning Central Europe HandelsgmbH
Lemböckgasse 59/1/1 | 1230 Vídeň | Rakousko
Tel: +43 (0) 1 253 21 11
Datum: 16/01/2024

 V
N
IT
Ř
N
Í
JE
D
N
O
T
K
A
Třída Název materiálu Název produktu Název materiálu Název produktu
15 CTXM15R CTXM15R(2/5)V1B CTXM15A CTXM15A(2/5)V1B
20 FTXM20R FTXM20R(2/5)V1B FTXM20A FTXM20A(2/5)V1B
25 FTXM25R FTXM25R(2/5)V1B FTXM25A FTXM25A(2/5)V1B
35 FTXM35R FTXM35R(2/5)V1B FTXM35A FTXM35A(2/5)V1B
42 FTXM42R FTXM42R(2/5)V1B FTXM42A FTXM42A(2/5)V1B
50 FTXM50R FTXM50R(2/5)V1B FTXM50A FTXM50A(2/5)V1B
AKTUÁLNÍ
→
NOVINKA
V
EN
K
O
V
N
Í
JE
D
N
O
T
K
A
Třída Název materiálu Název produktu Název materiálu Název produktu
20 RXM20R RXM20R5V1B RXM20A RXM20A5V1B
25 RXM25R* RXM25R5V1B* RXM25A RXM25A5V1B
35 RXM35R* RXM35R5V1B* RXM35A RXM35A5V1B
42 RXM42R RXM42R(2/5)V1B RXM42A RXM42A5V1B
50 RXM50R RXM50R(2/5)V1B RXM50A RXM50A5V1B
Poznámky: Materiály označené hvězdičkou "*" ještě nebudou zcela vyřazeny. Podrobnější informace naleznete v části Důležité poznámky.
 Zbytek řady, tj. jednotky třídy 60 a 70, by měly dorazit do léta 2024. K jejich uvedení na trh bude vydán speciální Rapid News.
 Čísla "2" a "5" označují místo výroby. Jednotky označené číslem "2" jsou vyráběny v DICZ, zatímco jednotky označené číslem "5" jsou vyráběny v DTAS.
Konstrukce vnitřní jednotky